Palmako

LEMEXS GROUP

Manual de asamblare, instalare si intretinere

Mobilier AM70-2020-1

Optiuni de tratare, cod de articol BNVPI 109524

Data
Inspectia de fabrica efectuata de catre

Numarul pachetului

Palmako AS | Néituse 25 | 50409 Tartu | Estonia | Tel: +372 7 355 530 | Fax: +372 7 355 544 | contact@palmako.ee | www.palmako.ee




Certificat de inspectie

Art. nr. AM70-2020-1

Va rugam sa-l pastrati in siguranta!

Roména: Produsul pe care I-ati achizitionat a fost fabricat in conformitate cu norme de inalta calitate. Unitatea de produs a fost verificata
si ambalata cu atentie. Pentru a evita posibilele probleme in timpul asamblarii efectuate de dvs. sau de compania de constructii aleasa,
va recomandam ca, inainte de asamblare, sa verificati sa fie livrate toate componentele, in conformitate cu lista pieselor. Aceasta verificare
trebuie efectuata in termen de 14 zile de la livrarea la locatia dvs. Cererile de garantie sunt limitate la Tnlocuirea materialelor defecte.
Piesele de produs defecte care au fost deja utilizate sau vopsite sunt excluse de la inlocuire. Toate cererile ulterioare sunt respinse! in
caz de reclamatii, va rugam sa acordati atentie urmatoarelor proceduri: Va rugam sa prezentati acest certificat de inspectie impreuna cu
chitanta la locul dvs. de achizitie. Reclamatia va fi procesata rapid si fara complicatii numai daca sunt prezentate aceste documente.

Producatorul are dreptul de a aduce modificari tehnice produsului.

A se completa de catre cumparator! (Va rugam sa folositi majuscule)

Locul de achizitie Adresa cumparatorului

Va rugam sa pastrati componentele care fac obiectul reclamatiei pana la solutionarea acesteia!




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile Length
AMT70-2020-1 (mm) (mm)
EL1 1 56x640 1600
EL2 7 80x1121 2000
3.1 7 45xL45 1220
3.2 7 L5x45 560
33 B 7 L5xL5 837
L1 1 L5xL5 1220
L7 7 L5x45 339
L3 ? L5xL45 52k
L4 1 L5xL45 1220
51 ( [ ? 70x70 72300
57 N 2 | 70x70 | 1706
53 N ? 10x70 1000
E] {} Object name Page 1/2




o SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION ocs | Profile | Length
AM70-2020-1 (mm) (mm)
5, — I — ? L5y70 610
55 s | 4oxts | 704
56 Lok | 33
| |
b = L 1] 66x100 | 2000
71 1] 28x63 219
Fim -Fixing kit - Befestigungsset- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kif de W
fijacion

Q1Y 1 powel- Dibel- Cheville- Tassello- E QTY8x60 |
8)(60 owel- tubel- evilte- [ assello- Sp\ga— X
ATYT | Bowel- Dibel- Cheville- T iqa- QTY16x130 i
63130 owel- Bubel- Cheville- Tassello- Espiga- X 2

QURPE2L Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sx100mm TX | 3(

%@i?; Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x60mm TX —

ESKOF%E?; Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornilla- 5x80mm TX P | 17

QKRPP_ 1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm TX ——

BXQOZF\T (rew- >cthraube- ViIs- Vire- [ornitic- 3x>umm

%&PDP& Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm TX 8
ﬂ {} Object name Page 2/2




Det5.1 x2

Det5.2 x2
Det5.3 x2
Det5. 4 x2
?5x60 X4
P6x120 X4

P16x60 x2

#5x60

P6x 720/




Det3.1 x2  P5x100 x8

Det3.2 x2  PEx40 __ x16
Det3.3 x2
Det4. 1 x2
Det4.? x2
Det4.3 x2
?5x100;4x
/ ?5x100:4x
/

@8x40:8x
AN BEx40:8x




Det5.5 x8  95x90 x12

e
Det5.6 x4 @5x80 x12
Pp——vmmm-
%
#5x90
7
1
/§
//
#5x90 5580
/ e
(255)(80/
B5x90
N 7
/_o5x60
NS
O\ 25x90 /
O\ S
\\\\‘ \. //




@5x100 x8




ELT

x1 @6x120 X4




EL2 x2 95x100 X6 The product must be anchored
6.1 x1  #5x60 A to the base surface!

71 x1 - You must select the anchors

(not included in the supplied kit)
and the appropriate method of
attachment depending on the
base surface!

¢) #5100 6x
RV




RO

Produsul trebuie ancorat de suprafata de baza! Trebuie sa alegeti ancorele (care nu sunt incluse
in kitul furnizat) si metoda adecvata de prindere in functie de suprafata de baza!



Pos SPEUH[AT\ON—STU[KUSTE—NOMEN[LATURE—ELEMENT\—ESPEUH[AT\@N Pes Profile Length
AMT0-2020-1 (mm) (mm)
Det! i i Lol oweo |
Det? 1 13x380 1200
Det3 I Lol 36x70 120
Defl Ji 34x70 1100
Det5 (T 2| woxbz | kel
Detb 7 19x120 1200
@
Det? 7 Lx20 281
&>

QKREPS | Serew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm 7x 8

1X

BQXKQRO% Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm 1X Do |17

iX

xGSKOF%E?; Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x80mm TX A

QKRFD: ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x50mm 1 B

-

LQBKSEEH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x25mm TX A

TX
QTY 1 Dowel- Diibel- Cheville- Tassello- Espiga- QTY8x60 | ©
8460 owel- Dibel- Cheville- Tassello- Espiga- X 1
%II& Dowel- Bibel- Cheville- Tassello- Espiga- QTY8x40 o L
ﬂ {} Object name Page 1/1




x8
x16

Det! x4
Det3 x4
— @8x60

Det? x1




pwe P4 5x25 X

Det? x2







Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile Length
AMT0-2020-1 (mm) (mm)
Det1 : " 2| wexi20 | 772
1.0 1.0
Det2 LI 3| a0 | w00
Det3 . 2| 3670 120
DettA 6 34x70 420
Det? 6 Lx20 281
Fim -Fixing kit - Befestigungsset- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kif de W
fijacion
GX%QOPZPDG Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm 2L
AKRPP S
£x907n crew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90mm P |7 [,
CHRPES| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x80nm s | 1)
JEEE | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x25mm -
QTY 1 Dowel- Diibel- Cheville- Tassello- Espiga- QTY8x60 i——=1
8460 owel- Diibel- Cheville- Tassello- Espiga- X
ST | Dowel- Dibel- Cheville- Tassello- Espiga- QTY8x40 — |
G {} Object name Page 1/1




x8
x16

X4

I (A LT ¢6X 72 0
— @8x60

Def3 x4

Det1 x4
T ¢ 5 X 8 0

DetZA x1




X3

Det? x2
poe P4 5x25 X4




	T05101_Laud_varjualusega_Spets_1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_Laud_varjualusega_Spets_2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_5.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05102_Lai pink_Spets.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05102_JUH1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05102_JUH2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05102_JUH3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05103_Baaripukk_Spets.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05103_JUH1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05103_JUH2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05103_Baaripukk_Spets.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_JUH_6.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_Laud_varjualusega_Spets_1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05102_Lai pink_Spets.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05103_Baaripukk_Spets.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_Laud_varjualusega_Spets_1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_Laud_varjualusega_Spets_2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_Laud_varjualusega_Spets_1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	T05101_Laud_varjualusega_Spets_2.pdf
	Sheets and Views
	Model





